关于同意李梦等 6 名学生赴日本福山大学
留学的通知

各学院（教学部），各单位：

根据我校与日本福山大学的相关协议，按照《贵州师范大学

普通全日制本科学生赴日本福山大学留学学生学籍、学历、学位

证书管理办法（暂行）》（教务字〔2009〕15 号）精神，经本人申

请和日本福山大学考试选拔，我校 6 名学生被日本福山大学录取。

录取人员为外国语学院日语专业学生：李梦，何娟，王煜，石东

华，孙华超，张言，留学时间从 2017 年 9 月至 2020 年 3 月，其

中张言留学时间从 2017 年 9 月至 2021 年 3 月。经学校研究，同

意李梦等 6名学生赴日本福山大学留学。

特此通知

附件：2017年赴日本福山大学留学学生名单

贵州师范大学

2017 年 8月 25日

贵州师范大学办公室                        2017年 8月 25日印发

          共印 135份，其中电子公文 127份

校发〔2017〕69号